
Pubblicata sul sito istituzionale il 
13/11/2012 - N.  1162  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 75 del Reg. Data  13/11/2012 N. 598  del Reg. Generale

OGGETTO LIQUIDAZIONE DITTA GRAFICHE GASPARI.
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



VISTA la fattura n.° 33739 del 16.10.2012, acclarata al protocollo generale di questo 
Comune al n. 12881 in data 31.10.2012, prodotta dalla ditta “Grafiche e Gaspari s.r.l.”da Morciano 
di  Romagna,  dell’importo  di  €  148,83,  inclusa  IVA  al  21%,  relativa  alla  fornitura  di   un 
FASCICOLO DA 4 COPIE AR DOC. OMOLOG dal n. 0001/12 al n. 0200/12;

RISCONTRATANE la regolarità e ritenuto di dover procedere a regolare impegno di 
spesa per l’importo di € 148,83 IVA inclusa al 21%,

                                                    D E T E R M I N A

• DI LIQUIDARE E PAGARE,  per i motivi in premessa esposti,  alla ditta  Grafiche E. 
Gaspari da Morciano di Romagna (RN),  la somma di € 148,83 IVA inclusa al 21%,  a 
saldo della fattura  n.° 33739 del 16.10 2012.

• DI PORRE l’onere della spesa pari ad € 148,83  a carico dell’intervento  05-04-/ Cap. 2979 
“Anticipazione di somme per conto di enti pubblici e privati” del corrente bilancio,  con 
espresso  riferimento al presente atto.

  
 G.A.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dr. Domenico CACCIATORE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Domenico CACCIATORE
                                                                                         
Data  13/11/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  13/11/2012 Dr. Domenico CACCIATORE
 

================================================================================
 N. 1162 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   13/11/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  13/11/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Sig. Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  13/11/2012
	N. 598  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

